Регистрация заявления                                                         Директору ГБОУ СОШ пос.Чапаевский

№___ «____»_______________20___г                              Петровской С.Н.

Принять в _______класс Фамилия____________________________

ГБОУ СОШ пос.Чапаевский

Директор ГБОУ СОШ пос.Чапаевский                                Имя________________________________

________________С.Н. Петровская Отчество____________________________

 родителя(законного представителя)

Заявления

Прошу принять моего ребенка___________________________________________________
фамилия, имя, отчество(при наличии) ребенка, дата и место рождения

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
 Адрес место жительства ребенка

на обучение в _______класс ГБОУ СОШ пос.Чапаевский «_____»_____________20___г.

Сведения о родителях (законных представителях)

_______________  _____________________________________________________________

отец/мать/опекун/ фамилия, имя, отчество (при наличии)

приемный родитель

_____________________________________________________________________________________________

адрес место жительства(не указывается в случае совпадения с местном жительства ребенка)

_____________________________________________________________________________________________

                                                контактный телефон, адрес электронный почты

_______________  _____________________________________________________________

отец/мать/опекун/ фамилия, имя, отчество (при наличии)
приемный родитель

____________________________________________________________________________________________

адрес место жительства(не указывается в случае совпадения с местном жительства ребенка)

_____________________________________________________________________________________________

                                                контактный телефон, адрес электронный почты

Окончил(а)________________классов, (посещал(а) детский сад)

____________________________________________________________________________________

Изучал(а)_____________________________язык.(При приеме в 1-й класс не заполняется)

С Уставом общеобразовательной организации, лицензией на осуществление образовательной
деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с учебнопрограммной
документацией, основными образовательными программами, реализуемыми общеобразовательной

организацией, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление
образовательной деятельности, ознакомлен(а).

Дата ________________                                    Подпись_________________________________
родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)

Согласен (согласна) на обработку персональных данных в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации.

Дата ________________                                     Подпись________________________________
родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)

                                                                       Директору ГБОУ СОШ пос.Чапаевский

С.Н.Петровской

от ____________________________________

____________________________________

(родителя (законного  представителя)

 Паспорт __________________________________

Выдан (когда и кем)______________________

 ________________________________________________________

 _____________________________________________

 Проживающий по адресу:_______________________

                                                                             _____________________________________________

                                                                             _____________________________________________

 Конт.тел.______________________________________

 Заявление

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для моего ребёнка поступающего в _____й класс,

обучение на__________________________языке  и изучение родного языка и литературного чтения

на родном_________________________ языке.

«________»____________________20____г.

____________________          ________________________________

подпись расшифровка